1:143 Die x Martii (stile sen. ). 
Magister Augustint~s olim I ohannis de la pietra popu li Sancti Quù·ici ven -

d 'dit Paolo Cecc hi B uonamichi civi Sen. quandam petiam te1·re lab01·ative et 
! c 

vineate cum domo in Con. t1·ata de Certano, p1·o pretio V1j l. lib. (lvi, c. 142.) _, 
L'ultima memot·ia di qne sto in signe Maestro t royasi nel libro dei conti correnti 

del 1347-48 segnato A, nell'ARCHIVIO DELLO SPEDALE DI S. MAR~A DELLA SCALA a 

c. 46 t. 

N. 0 13. 1333 8 Giugno 

Guido del fu Ghezzo pz'ttore da Sz'ena cede a J1atteo Ros
selli pz'ttore dz' Fù·enze un credz'to contro Paolo di Andrea 
pz'ttm~e senese. (ARCHIVIO de tto. Rogiti di Ser Parente di 
Bencivenni 1325-33: c. 234 t.) 

Mcccxxxnr die octavo rnensis Ìunii. 

Acturn F iorenti e in pop. Sancti Michaelis Vicedorninorum, in 
apotheca domus habitationis Mei Parentis, presentibus testi
.bus ad bee vocatis, Sandro lohannis et Pasquino Cennis pop. 
Sanct i Michaelis Vicedominorurn, et C~rnb i o Angnoli de Ful
gineo pop. Sancti Michelis in Palchetto. 

Guz'do olim Ghezzi de pop. Sancti .Donati de Senis, ut verus 
credi tor antea solutionern pretii infrascripti, vendidit, dedit, 
concessit, cessit, transtulit et mandavit Mactheo Rosselli 
pictori pop. Sancti Laurentii de· Florentia, debitum et jus, et 
nornen debiti, sex fiorenorum auri ex majori surnma xij fior: 
auri, quos P aulus olim Andr'ee pictor de pop. Sancti Antonii 
et dictus Guz'doJ ut principalis, et Ser Iacobus olim Ser Bondi 
eorurn fideinssor ex causa mutui reddere promiserunt Fran
cischo oli m Domini Schotti de Schottis ci vi senen: prout de 
dicto principali debito consta t (per) scripturam publicam factam 
manu Ser Ioannis Chole de Senis notari; de qui bus sex fior: 
auri di ctus Guz'do habuit iura cessa a dicto Francisco contra 
dictum PaulumJ ut constat manu dicti Ser Iohannis notari. 
Item quidem aliud debitum et jus, et nomen debiti quattor 
fior: auri, éx summa octo fiorenorum auri, quos octo fior: 
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auri predicti Guido et Paulus et uterque eorum in solidum 
ex causa mutui, reddere promiserunt Petro olim Blasii domini 
Cini de Bernarducciis de Sen : prout constat manu Ser Iacobi 
Ser Bondi not. E t de quibus quattor fiorenis auri, dictus 
Guido habuit jura cessa a dicto P"etro, ut constat manu 
Ser Iohannis Naddi notari. Que instrumenta predicta dedit 
eidem, et tradidit inlessa. Et pro dieta cessio~e fuit confessus 
se habuisse a dicto Maetheo decem fior: auri. 

N o TA